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Dotyczy: interpelacji z dnia 25.07.2019 r. dotyczącej zgłaszania usterek
w przestrzeni miejskiej

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 25.07.2019 r. uprzejmie
informuję, że Miejski Zarząd Dróg w Kielcach sprawuje zarząd nad kanalizacją
deszczową zlokalizowaną w pasach drogowych ulic. Przedstawiona na zdjęciach
studnia przy kampusie uniwersytetu Jana Kochanowskiego to teren budowy
parkingu zarządzany przez UJK. Studnia została już wykonana i teren został
uporządkowany (załączone zdjęcie).

Studnia w rejonie bloków przy ul. Bukowej 4 i 6 znajduje się na terenie
wspólnoty mieszkaniowej i to do zarządcy wspólnoty należy dbanie o właściwy
stan techniczny urządzeń. Prace te zostały już wykonane (zdjęcie w załączeniu).

Nawierzchnia odcinka ulicy w rejonie skrzyżowania ulic Batalionów
Chłopskich i Transportowców (w momencie wykonywania fotografii) była
odtworzona jedynie częściowo (zasypana kruszywem) po budowie przyłącza
do posesji. Całkowite odtworzenie (asfalt wraz krawężnikiem) nastąpiło
po wykonaniu kolejnego przyłącza (załączone zdjęcia).

Prace dotyczące usunięcia usterek będących w zakresie działalności
Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach zostały podjęte niezwłocznie. Informacja
o ich zakończeniu zwyczajowo zostaje wysłana po zrealizowaniu zadania.
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ul. Świętokrzyska - parking przy UJK



ul. Bukowa pomiędzy blokami nr 4 i nr 6



ul. Batalionów Chłopskich
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zgodnie z rozmową telefoniczną w załącznikach wysyłam Państwu uszkodzenia "drogowe" zgłoszonego \
mnie przez mieszkańców.

1. Studzienka na terenie kampusu UJK tuż obok drogi serwisowej ul. Świętokrzyska.
2. Studzienka przy Bukowej 4 i 6 od strony ulicy Jesionowej, chodnik.
3. Ul. Batalionów Chłopskich przy skrzyżowaniu z ul. Transportowców

Bardzo proszę o przekazanie mi informacji jakie działania zostały podjęte w celu rozwiązania problemu.
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